[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0010-2022
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, CEARÁ PANÇA, GERSON DE CAMARGO, ETHEL GISONDI, JOÃO LOBO, ZELÃO, EDUARDO PENINHA, POLACO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS aos Srs. EDSON LEITE (TIÇÃO) E JOSÉ BARRETO, Servidores do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal de São Lourenço da Serra.
JUSTIFICATIVA

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa Legislativa, em observar e valorizar todo empenho e dedicação destes servidores.

É com grande júbilo que aplaudimos estes excelentes servidores, que estão trabalhando incansavelmente para manter a cidade mais bonita, limpa e agradável para nossa população. Desejamos que continuem desempenhando esse belíssimo trabalho e rogamos a Deus que os abençoe.

Após deliberação do soberano plenário, solicitamos o envio de cópia da presente moção ao homenageado.
São Lourenço da Serra, 12 de Abril de 2022.
________________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO
Vereador
_____________________________________

  ____________________________________________

ZELÃO

GERSON DE CAMARGO                                                             Vereador

Vereador
____________________________________

_____________________________________________

    WAGNER DO LAVA RÁPIDO

           joão lobo

               vereador

            vereador
____________________________________

                _____________________________________________
           EDUARDO PENINHA

  ceára
                    Vereador

Vereador

_____________________________________________

____________________________________________

ETHEL GISONDI

polaco

Vereadora

vereador